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001 002 003 004 005 006 007 008

009 010 011 012 013 014 015 016

017 018 019 020 021 022 023 024

025 026 027 028 029 030 031 032

033 034 035 036 037 038 039 040

041 042 043 044 045 046 047 048

049 050 051 052 053 054 055 056

057 058 059 060 061 062 063                           064 

 065 066 067 068 069 070 071 072

073 074 075 076 077 078 079 080

081 082 083 084 085 086 087 088

089 090 091 092 093 094 095 096

097 098 099 100 101 102 103 104
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Reliëf EMbleme  MAR Ø25mm - Ø50mm

001 037 038

050 066 067

068 069 087

090 117

NR
MA25

MA50

25

50

mm

EMBLEME 

NR NR
Ma701.1

Ma701.2

Ma701.3

Ma702.1MA25-50

MA25-50

MA25-50

MA25-50
mm mm

ALUMINIUM EMBLEM NEUTRAL

.3

.2

.1

25

105 106 107 108 109 110 111 112

113 114 115 116 117 118 119 120

125 126 127 128 129 130 131 132

133 134 135 136 137 138 139 140

149 150 151 152 153 154 155 156

157 158 159 160 161 162 163 164

165 166 167 168 169 170

141 142 143 144 145 146 147 148
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PF 01

PF 06

PF 11

PF 21

PF 02

PF 07

PF 12 PF 17

PF 22

PF 03

PF 08

PF 13

PF 18

PF 23

PF 04

PF 09

PF 19

PF 24

PF 05

PF 10

PF 15

PF 20

PF 25 PF 26 PF 27
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PF 41

PFM3

PF 35

PF 42

PF 36

PF 43

PF 28 

PF 37 

PF 30

PF 44

PF 29 

PF 34

PF 33PF 32

PF 38.1 25 PF 38.2 25 PF 38.3 25

25

PF 39 25 50

01     -    44

PFM 3

75

65X20

mmNR
PF-FIGUREN

25 25
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PF 100

PF 105

PF 110

PF 101

PF 106

PF 111

PF 102

PF 107

PF 112

PF 103

PF 108

PF 113

PF 104

PF 109

PF 114
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PF 115 PF 116 PF 117 PF 118 PF 119

M 600

M 601

M 602

100     -    119

M600

M601

M602

130

65X28

65X43

65X58

mmNR
PF-FIGUREN
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PF 125 PF 126

PF 131PF 130

PF 127

PF 132

PF 128

PF 133

PF 129

PF 134

PF 120 PF 121 PF 122 PF 123 PF 124
25 25 25

25 50
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PF 135 PF 136 PF 137 PF 138 PF 140

PF 141

PF 143

PF 142

120     -    143 130
mmNR

PF-FIGUREN
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PF 200

PF 205

PF 210

PF 201

PF 206

PF 211

PF 202

PF 207

PF 212

PF 203

PF 208

PF 213

PF 204

PF 209

PF 214
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M 610

M 611

M 612

PF 215 PF 216 PF 217 PF 218 PF 219

200     -    219

M610

M611

M612

130

65X28

65X43

65X58

mmNR

PF-FIGUREN



158

PF 225 

PF 230

PF 226

PF 231

PF 227

PF 232

PF 228

PF 233

PF 229

PF 234

PF 220 PF 221 PF 222 PF 223 PF 224
25 25 25

25 50
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PF 235 PF 236 PF 237 PF 238 PF 240

PF 241 PF 242

PF 243

220     -    243 130
mmNR

PF-FIGUREN
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PF 300.1

PF 300.5

PF 302.2

PF 306.1PF 305.2PF 305.1

PF 308.2

PF 306.2

PF 307.2 PF 308.1

PF 303.1 PF 303.2 PF 304.2

PF 301.1 PF 301.2 PF 302.1

PF 300.2 PF 300.3 PF 300.4
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PF 351.2 PF 352.1 PF 352.2

PF 350.1 PF 350.2 PF 350.3 PF 351.1

PF 352.3

PF 353.1 PF 353.2

pf300.1

pf300.2   -   pf300.4

pf300.5

pf301.1

pf301.2

pf302.1

pf302.2

pf303.1

pf303.2

pf304.2

pf305.1

pf305.2

pf306.1

pf306.2

pf307.2

pf308.1

pf308.2

pf350.1   -   pf350.3

pf351.1

pf351.2

pf352.1   -   pf352.3

pf353.1

pf353.2

M600

M601

M602

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

65x28

65x43

65x58

mmNR
PF-FIGUREN

M 600

M 601

M 602
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PF 356.1

PF 358.1

PF 360.1

PF 356.2

PF 358.2

PF 360.2

PF 357.1

PF 359.1

PF 357.2

PF 359.2

PF354.1

PF354.2

PF355.1

PF355.2

PF356.1   -   PF356.2

pf357.1   -   pf357.2

pf358.1   -   pf358.2

PF359.1   -   PF359.2

PF360.1   -   PF360.2

105

105

100

100

103

103

103

117

103

mmNR
PF-FIGUREN

PF 355.1 PF 355.2PF 354.1 PF 354.2

25

25

25

25
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PF400

PF401

PF402

PF403

PF404

PF405

M600

M601

M602

190

180

185

185

190

190

65x28

65x43

65x58

mmNR
PF-FIGUREN

PF 402.1 PF403.1PF 400.1

PF 404.1

PF 401.1

PF 405.1

M 600

M 601

M 602

25 50
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ETIKETT SILBER
INKL. TEXT

ETIKETT GOLD
INKL. TEXT

KUNSTSTOFFF LASERPLATTE

Ihre

Text

hier

P300

P301

P302

P303

P304

P305

P306

P307

P308

P309

P310

P311

P312

P313

P314

P315

P316

P317

P320

P390.1

P390.2

P400.1

P400.2

P400.3

P400.4

P400.5

P400.6

P420.2

P421.2

P422.2

P423.2

P420.1

P421.1

P422.1

P423.1

P350

P351

P352

P353

P354

P355

P356

P357

P358

P359

  40x15

  40x22

  40x30

  50x15

  50x22

  50x30

  60x15

  60x22

  60x30

  70x15

  70x22

  75x30

  85x22

  85x30

  85x37

  95x37

103x30

103x37

127x15

600x300

600x300

ø 25

ø 32

ø 39

ø 45

ø 50

ø 59

40x15

49x18

62x25

73x30

40x15

49x18

62x25

73x30

  58x22

  66x30

  74x30

  85x37

  95x37

103x45

112x45

120x48

136x52

154x56

MM

MM

MM

MM

MM

MMNR

NR

NR

NR

NR

NR

SELBSTKLEBEND

FÜR MARMOR SOCKEL

SELBSTKLEBEND

SELBSTKLEBEND

SELBSTKLEBEND

FÜR KUNSTSTOFFF SOCKEL

KUNSTSTOFFF LASER PLATTE
INKL. TEXT

ETIKETT INKL. TEXT FÜR
MEDAILLEN

.1

.3

.2

.1

.2

Ihre Text hier

Ihre Text hier

Ihre Text hier
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T
EN

NISTURNIER

T
EN

NISTURNIER

2 0 2 22 0 2 2

ETIKETTENDRUCKER INKTROLLE

Ihre

Text

hier

Ihre Text hier

SUBLIMATIONS-EMBLEM INKL. AUFDRUCK

SUBLIMATIONSPLATTE
MIT AUFDRUCK

P450.1 P450.2

P501.1

P501.2

P501.3

P502.1

P502.2

P502.3

P503.3

P504.3

P505.3

P506.3

P507.3

P508.3

P509.3

ø 25

ø 25

ø 25

ø 50

ø 50

ø 50

ø 70

ø 90

ø 110

ø 120

ø 140

ø 170

ø 180

MM

MM

NR NR

NR

NR

2.PLATZ
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.3

.2

.1

.1

.2

.3

SUBLIMATIONSPLATTE
MIT AUFDRUCK

SUBLIMATIONSPLATTE
MIT AUFDRUCK

SUBLIMATIONSPLATTE ALUMINIUM GRAVURSCHILD

P570.1

P570.2

P570.3

P571.1

P571.2

P571.3

P572.1

P572.2

P572.3

P580.1

P580.2

P580.3

P581.1

P581.2

P581.3

P582.1

P582.2

P582.3

P583.1

P583.2

P583.3

P590.1

P590.2

P590.3

P700.1

P700.2

P700.3

P584.1

P584.2

P584.3

P585.1

P585.2

P585.3

P586.1

P586.2

P586.3

P587.1

P587.2

P587.3

122x154

122x154

122x154

144x180

144x180

144x180

162x212

162x212

162x212

  50x  80

  50x  80

  50x  80

  65x100

  65x100

  65x100

  85x125

  85x125

  85x125

100x150

100x150 

100x150

600x300

600x300

600x300

50x15

50x15

50x15

125x175

125x175

125x175

150x200

150x200

150x200

175x225

175x225

175x225

200x275

200x275

200x275

MM

MM

MM
MM

MM

NR

NR

NR
NR

NR

SELBSTKLEBEND
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.1

.2

.3

.1

.2

.3

.3

.2

.1

ALUMINIUM GRAVURSCHILD DOPPELSEITIGES KLEBE

DOPPELSEITIGES KLEBE

ALUMINIUM GRAVURSCHILD ALUMINIUM GRAVURSCHILD

P790.1

P790.2

P790.3

P800.1

P803.1

P803.2

P801.1

P801.2

P804.1

P802.1

P805.1

P805.2

P710.1

P710.2

P710.3

P711.1

P711.2

P711.3

P712.1

P712.2

P712.3

P713.1

P713.2

P713.3

P720.1

P720.2

P720.3

P721.1

P721.2

P721.3

P722.1

P722.2

P722.3

600x300

600x300

600x300

35x12

ø 22

ø 44

ø 22

ø 30

35x15

ø 12

ø 20

ø 40

40x15

40x15

40x15

49x18

49x18

49x18

62x25

62x25

62x25

73x27

73x27

73x27

49x18

49x18

49x18

62x25

62x25

62x25

73x27

73x27

73x27

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

NR NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR NR
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Schilder für Gartenbänke, Präsente

und viele Gelegenheiten!

Größe nach Wunsch - wir drucken

individuell mit Ihrem Text und Motiv.

Ideal als Gravurschild für alle Pokale und Sportauszeihnungen!

Richtpreis Schild

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - Internet: www.weyer-stadtlohn.de

Gravurschilder - Sublimationsdruck

Größe nach Wunsch, Farbe silber, gold oder farbig

Text und Motiv gedruckt nach Ihren Vorlagen

12,95 €               
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